Gemeinde Dötlingen

Die Bürgermeisterin

Gemeinde Dötlingen - Postfach 11 42 - 27799 Neerstedt

An die Einwohner/innen der Gemeinde Dötlingen



Neerstedt, den 21.02.2023

Informationen zur Teilnahme an der Sitzung des Ausschusses für Bildung und Erziehung per Videokonferenztechnik

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

die Sitzung des Ausschusses für Bildung und Erziehung (ABiE/007/2023) der Gemeinde Dötlingen findet am Donnerstag, 23.02.2023, um 18:00 Uhr, im Rathaus der Gemeinde Dötlingen, Sitzungszimmer, Hauptstr. 26, 27801 Neerstedt statt.

Die Sitzung wird gemäß § 2 der Hauptsatzung der Gemeinde Dötlingen als **Hybridsitzung** durchgeführt. Über folgenden Link ist eine Zuschaltung möglich: https://meeting-doetlingen.kdo.de/ABiE-23-02-2023. Fragen im Zuge der Einwohnerfragestunde sind rechtlich nur in Präsenz möglich.

Bitte melden Sie sich in dem Meeting mit Vor- und Nachnamen an. Ferner bitte ich Sie, Ihre Kamera und Ihr Mikrofon auszuschalten. Ich weise darauf hin, dass Ton-/Bild-Mitschnitte sämtlicher Videokonferenzen nicht erlaubt sind.

Mit freundlichem Gruß

gez.

Antje Oltmanns